Swidnica, 26-11-2024 r.

wszyscy Wykonawcy

Pvtania i odpowiedzi do SWZ nr 1

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego nr P-138/X1l/24 .. Zakup i montaz
towarzyszacej infrastruktury tadowania autobusdw elektrveznych w postaci tadowarek typu plug in
wraz z budowa niezbednej sieci elekiroenergetyczne]”

Zamawiajacy, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) - dalej p.z.p., udziela odpowiedzi na pytanie, ktére
wplynelo do tresci SWZ.

Pytanie nr 1

Dotyczy rozdziatu VIII SWZ, Informacja o Przedmiotowych Srodkach Dowodowych

1. Zamawiajqcy 2qda nastepujgcych przedmiotowych srodkéw dowodowych w celu potwierdzenia
zgodnosci oferowanych dostaw z cechami lub kryteriami okreSlonymi w opisie przedmiotu
zaméwienia - srodki te nie bedg podlegaé uzupetnieniu zgodnie z art. 107 ust. 3 ustawy Pzp, tj..

1) Dokument stwierdzajgcy spetnianie normy IEC 61851-1/23/24 (homologacja lub certyfikat
2) Dokument stwierdzajgcy spetnianie standardu DIN 70121 (homologacja lub certyfikat

3) Dokument stwierdzajqcy spetnianie standardu ISO 15118 (homologacja lub certyfikat

2. Przedmiotowe Srodki dowodowe, o ktérych mowa w ust. 1 Wykonawca sktada wraz z ofertg.

3. Przedmiotowe Srodki dowodowe, o ktorych mowa w ust. 1 nie podlegajg uzupetnieniu w zakresie
potwierdzenia spetnienia wymogow okreslonych w OPZ.

Czy zamawiajgcy uzna deklaracje zgodnosci za dokument stwierdzajgcy spetnianie wymaganych norm ?
Zgodnie z prawem aby wprowadzi¢ urzqdzenie do obrotu producent wystawia deklaracje zgodnosci UE.
Dokument ten jest potwierdzeniem wykonania urzqdzenia zgodnie z obowigzujgcymi normami.

W zakresie bezpiecznej eksploatacji, naprawy i modernizacji urzgdzenie podlega badaniom UDT .
Certyfikacja czy homologacja produktu jest procesem dobrowolnym dlatego uwazamy, ze wymdg taki
powoduje ograniczenie ilosci potencjalnych wykonawcdw.

W dokumentach dotyczqcych elektromobilnosci nie ma mowy o wymaganiu certyfikatu lub homologacji.:

a. Ustawa z dn. 11 stycznia 2018 r. o elektromobilnosci i paliwach alternatywnych (Dz. U. 2018 poz. 317
zpdZn. zm.

b. Rozporzqdzenie Ministra Energii z dn. 26 czerwca 2019 r. w sprawie wymagar technicznych dla stacji i
punktow fadowania stanowigcych element infrastruktury fadowania drogowego transportu publicznego
(Dz. U. 2019 poz. 1316.
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Odpowiedz nr 1
Zamawiajgcy odsyta do modyfikacji nr 1 do SWZ

Pytanie nr 2

I. Dotyczy Rozdziatu X ust. 2 SWZ, Informacja o Warunkach Udziatu w Postgpowaniu o Udzielenie

Zamowienia

Prosimy o udzielenie informacji czy Zamawiajgcy uzna "Warunek Zdolnosci Technicznej lub
Zawodowej" za speiniony jezeli Wykonawca wykaze, ze w okresie ostatnich 3 lat przed uplywem
terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dzialalnosci jest krdtszy - w tym okresie,
wykonat dostawe wraz z montazem dotyczqcq minimum 3 (trzech) ladowarek stacjonarnych plug-in
o minimalnej mocy (2x75[kW]) lub (Ix150{kW].

Wykonawca pragnie zauwazyé, ze zmiana zapiséw dot. "zdolnosci technicznej” spowoduje wzrost
ilosci potencjalnych oferentéw co z pewnosciq przelozy si¢ na ceng oferowanych urzqdzen
i w konsekwencji wplynie korzystnie na przebieg prowadzonego przez Zamawiajgcego
posiepowania.

OdpowiedZ nr 2

Zamawiajacy odsyla do modyfikacji nr 1 do SWZ

Otrzymuja:

1. wszyscy Wykonawcy,

2. aa. WT,

3. Platforma zakupowa OpenNexus.
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